



# REFERAT HOVEDUTVALGET TURN & DANS

## 2022 ekstraordinært

<b>Dato:</b>	30/5-22	<b>Sted:</b>	Turnhallen, klasserom oppe
<b>Fremmøtte:</b>	Eirik Løvaas, Henry Bårdsen, Ronny Davidsen. Gunn mari Høyem Jan Otto Halseth Cate Norheim, Lejla Tipura		
<b>Ikke møtt:</b>	Mira, Emillie		
<b>Meldt forfall:</b>			
<b>SAK NR.</b>	<b>SAK : Behandling av søknad innleie trener</b>	<b>ANSVARLIG / UTFØRT AV</b>	
1	<p>Marit informerer om Hav Expo: Veldig gode tilbakemeldinger fra utstillere.</p> <p>Vi må ha ett møte med tropps trenerne. Utstyr som blir dårlig behandlet, rydder ikke, glemmer å låse etter treninger i helgene.</p> <p>TM her fått tilbakemelding på at det ikke er lov å ta stoler med inn i hallen. De skal alle fall ikke sette stoler på tumblingmatter eller andre matter.</p> <p>Cate informerer: Samling med Ciprian, Linda og Malene i helgen. Gode tilbakemeldinger.</p> <p>Stillingsannonsen på ny hovedtrener TK er lagt ut på NGTF.</p> <p>Det er laget invitasjon til FIG 2. Dato. 16-18 september.</p> <p><b>Økonomi:</b> Pga. Endrede forhold på trenersiden er det viktig å få på plass revidert budsjett etter sommerferien.</p> <p><b>Sportsplan:</b></p> <p>SAK: søknad fra foreldre Anniken se under</p> <p>Kjell legger frem saken om at det mangler en trener som kan sikre i de flygende elementer, Dette er elementer som er helt nødvendig frem mot NM og kvalik. Kjell stiller spørsmål om hvem vi skal ha med til å sikre Anniken på NM, her har vi per dags dato ikke trener som kan dette i klubben. Kjell foreslår å sende Ciprian med til NM ellers må vi høre om</p>		

	<p>noen andre trenere på NM vil sikre henne. Kjell er usikker på om vi får rette til å sikre henne på NM.</p> <p><b>Hovedutvalget heretter kalt HU vurdering:</b>  HU er positive til å få inn Ciprian i helgen, HU ønsker da å få laget en trenings samling for turn kvinner denne helgen selv om det er kort varsel. Vi vil tilby dette til alle på turn kvinner utenom de aller minste utøvere.</p> <p>Det er foreslått at det vil bli en egenandel på samlingen på ca kr 250,- per dag.</p> <p>Vi må få vite programmet til Anniken til NM før vi tar en avgjørelse på om det skal leies inn en trener til å sikre under NM</p> <p><b>Vedtak:</b>  HU prøver å ringe Ciprian i dag for å se om vi klarer å få han til å komme til helgen. Hvis han kan ønsker vi å leie han inn 3 dager a 6 timer.</p>	
	-	

Dato:305-22

Referent: Eirik Løvaas